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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
02.04.2023 - 9:58 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.76 Amina Kajtaz VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 30.18 Hena Mešić STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
Nezvanični BiH - 14 31.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 12 32.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
Nezvanični BiH E:-10 35.74 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 28.22  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 29.21

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 33.60 517 C Q
2. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 33.82 507 B Q
3. Jovana Kuljača 19 B.Rivijera, BD 33.97 501 A Q
4. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 34.01 499 C Q
5. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 34.37 483 B Q
6. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 35.21 449 D Q

... Zvanični rekord MNE ...

7. Živa Perc 16 Velenje, VE 35.23 449 B Q
8. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 35.68 432 C Q
9. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 35.77 429 B Q

10. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 35.86 425 C R
11. Eva Feltrin Kosec 19 Branik, MA 35.87 425 A
12. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 36.03 419 C R
13. Hana Husković 16 Sport Time, SA 36.34 409 B
14. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 36.36 408 B
15. Nastja Romih 16 Velenje, VE 36.77 395 B
16. Amna Dračić 20 Sport Time, SA 36.83 393 A
17. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 36.90 390 C
18. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 37.32 377 B
19. Sara Bajić 12 22.april, BL 37.87 361 D
20. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 38.07 355 B
21. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 38.09 355 D
22. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 38.50 344 D
23. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 38.84 335 C
24. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 40.11 304 D
25. Naja Novak 15 Branik, MA 40.39 298 B
26. Dunja Topal 14 Olimp, PA 40.41 297 C
27. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 40.69 291 D
28. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 40.89 287 C
29. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 41.26 279 C
30. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 41.27 279 C
31. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 41.43 276 B
32. Hana Pejković 12 Sharks, SA 41.47 275 D
33. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 41.73 270 D
34. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 42.50 255 C
35. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 42.65 253 D
36. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 43.23 243 E
37. Maja Malović 11 Budućnost, PG 43.28 242 D
38. Milica Ružić 16 Primorac, KO 43.29 242 B
39. Asja Đedović 12 Orka, MO 43.88 232 D
40. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 44.10 228 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 44.11 228 D
42. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 44.16 228 C
43. Lina Vidovič 13 Branik, MA 44.18 227 C
44. Klara Drlja 9 Orka, MO 44.79 218 E
45. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 45.77 204 D
46. Merjem Čampara 10 Orka, MO 45.82 204 E
47. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 46.49 195 E
48. Ema Rešidović 14 Eko Sport, SA 47.34 185 C
49. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 47.46 183 E
50. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 48.65 170 B
51. Ana Šilj 15 Sportina, SA 49.39 163 B
52. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 50.59 151 E
53. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 50.91 148 D
54. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 53.51 128 E
55. Hena Tvrtković 11 Bosna, SA 53.90 125 D
56. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 55.48 115 E
57. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 55.86 112 E
58. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 56.32 109 D
59. Ema Tutan 9 Sportina, SA 56.90 106 E
60. Ajla Ćirić 10 Dami, SA 56.95 106 E
61. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 57.66 102 E
62. Selma Musa 11 Flipper, SA 58.61 97 D
63. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 59.05 95 E
64. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 1:00.89 86 E
65. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:03.21 77 E
66. Vasvija Kuldija 13 Bosna, SA 1:03.52 76 C
67. Nadya Spahić 10 Dami, SA 1:07.33 64 E
68. Ema Zulčić 8 Bosna, SA 1:11.37 54 E
69. Esma Haskić 6 Flipper, SA 1:11.43 53 E
70. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:12.16 52 E
71. Lamija Hadžiabdić 9 Dami, SA 1:12.31 51 E
72. Ena Sipović 15 Bosna, SA 1:12.90 50 B
73. Nađa Ćosić 9 Dami, SA 1:21.85 35 E

DSQ Lejla Zulčić 11 Bosna, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nejla Uglješa 9 Srce, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 33.82 507 B Q
2. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 34.37 483 B Q
3. Živa Perc 16 Velenje, VE 35.23 449 B Q
4. Ajša Sarvan 15 Aqua, SA 35.77 429 B Q
5. Hana Husković 16 Sport Time, SA 36.34 409 B
6. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 36.36 408 B
7. Nastja Romih 16 Velenje, VE 36.77 395 B
8. Nejla Čaršimamović 16 Bosna, SA 37.32 377 B
9. Leona Kastelić 15 Sport Time, SA 38.07 355 B

10. Naja Novak 15 Branik, MA 40.39 298 B
11. Džana Bajgorić 16 Velež, MO 41.43 276 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Milica Ružić 16 Primorac, KO 43.29 242 B
13. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 48.65 170 B
14. Ana Šilj 15 Sportina, SA 49.39 163 B
15. Ena Sipović 15 Bosna, SA 1:12.90 50 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Tajra Hrvačić 14 Sharks, SA 33.60 517 C Q
2. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 34.01 499 C Q
3. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 35.68 432 C Q
4. Ajna Jamaković 13 Sharks, SA 35.86 425 C R
5. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 36.03 419 C R
6. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 36.90 390 C
7. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 38.84 335 C
8. Dunja Topal 14 Olimp, PA 40.41 297 C
9. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 40.89 287 C

10. Nađa Vukčević 13 Budućnost, PG 41.26 279 C
11. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 41.27 279 C
12. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 42.50 255 C
13. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 44.16 228 C
14. Lina Vidovič 13 Branik, MA 44.18 227 C
15. Ema Rešidović 14 Eko Sport, SA 47.34 185 C
16. Vasvija Kuldija 13 Bosna, SA 1:03.52 76 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 35.21 449 D Q
... Zvanični rekord MNE ...

2. Sara Bajić 12 22.april, BL 37.87 361 D
3. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 38.09 355 D
4. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 38.50 344 D
5. Amina Huremović 12 GKVS SA, SA 40.11 304 D
6. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 40.69 291 D
7. Hana Pejković 12 Sharks, SA 41.47 275 D
8. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 41.73 270 D
9. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 42.65 253 D

10. Maja Malović 11 Budućnost, PG 43.28 242 D
11. Asja Đedović 12 Orka, MO 43.88 232 D
12. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 44.10 228 D
13. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 44.11 228 D
14. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 45.77 204 D
15. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 50.91 148 D
16. Hena Tvrtković 11 Bosna, SA 53.90 125 D
17. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 56.32 109 D
18. Selma Musa 11 Flipper, SA 58.61 97 D

DSQ Lejla Zulčić 11 Bosna, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 43.23 243 E
2. Klara Drlja 9 Orka, MO 44.79 218 E
3. Merjem Čampara 10 Orka, MO 45.82 204 E
4. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 46.49 195 E
5. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 47.46 183 E
6. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 50.59 151 E
7. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 53.51 128 E
8. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 55.48 115 E
9. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 55.86 112 E

10. Ema Tutan 9 Sportina, SA 56.90 106 E
11. Ajla Ćirić 10 Dami, SA 56.95 106 E
12. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 57.66 102 E
13. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 59.05 95 E
14. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 1:00.89 86 E
15. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 1:03.21 77 E
16. Nadya Spahić 10 Dami, SA 1:07.33 64 E
17. Ema Zulčić 8 Bosna, SA 1:11.37 54 E
18. Esma Haskić 6 Flipper, SA 1:11.43 53 E
19. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:12.16 52 E
20. Lamija Hadžiabdić 9 Dami, SA 1:12.31 51 E
21. Nađa Ćosić 9 Dami, SA 1:21.85 35 E

DSQ Nejla Uglješa 9 Srce, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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